



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BREDHØJVEJ INVEST A/S
PAPIRFABRIKKEN 14, 2. 2., 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2017

Aksel Holst Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bredhøjvej Invest A/S Papirfabrikken 14, 2. 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 55 48 84 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aksel Holst Nielsen, Formand Ole Vestergaard Kai Vestergaard
Direktion	Ole Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat udviser for regnskabsåret et overskud på 850 tkr. før skat.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.346.058	1.286.123
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-275.000	0
DRIFTSRESULTAT		1.071.058	1.286.123
Finansielle indtægter.....	2	1.039.218	912.762
Finansielle omkostninger.....	3	-1.260.047	-1.244.875
RESULTAT FØR SKAT		850.229	954.010
Skat af årets resultat.....	4	-180.400	-214.600
ÅRETS RESULTAT		669.829	739.410
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.754.707
Overført resultat.....		669.829	-1.015.297
I ALT		669.829	739.410

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		19.725.000	20.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	19.725.000	20.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		19.725.000	20.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.363.981
Udskudte skatteaktiver.....		128.400	308.800
Tilgodehavender.....		128.400	1.672.781
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		128.400	1.672.781
AKTIVER.....		19.853.400	21.672.781
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		748.641	78.812
Forslag til udbytte.....		0	1.754.707
EGENKAPITAL.....	6	1.248.641	2.333.519
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.936.847	15.377.744
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		211.875	1.397.720
Anden gæld.....		352.825	352.825
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	15.501.547	17.128.289
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.468.000	1.262.000
Gæld til pengeinstitutter.....		362.194	382.364
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	1.086.687	390.726
Anden gæld.....		186.331	175.883
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.103.212	2.210.973
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.604.759	19.339.262
PASSIVER.....		19.853.400	21.672.781
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	70.883	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.039.218	841.879	
	1.039.218	912.762	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	12.235	10.726	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.247.812	1.234.149	
	1.260.047	1.244.875	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	180.400	214.600	
	180.400	214.600	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2016.....		25.787.311	
Kostpris 31. december 2016.....		25.787.311	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		-5.787.311	
Årets værdireguleringer.....		-275.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....		-6.062.311	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		19.725.000	

Dagsværdi for investeringsejendom

Ejendommen er beliggende i Silkeborg og er udlejet til tredjemand. Ejendommens dagsværdi vurderes ved anvendelse af en ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig vurderingsmand, der baserer sine beregninger på det aktuelle afkast, det erlagte depositum for lejemålet samt en forventet huslejestigning på 0,5% p.a.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 7%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv.

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	78.812	0	578.812
Forslag til årets resultatdisponering.....		669.829		669.829
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	748.641	0	1.248.641

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	15.739.744	15.304.847	368.000	11.377.300
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	2.297.720	1.311.875	1.100.000	0
Anden gæld.....	352.825	352.825	0	0
	18.390.289	16.969.547	1.468.000	11.377.300

Gæld til tilknyttede virksomheder

8

Eventualposter mv.

9

Der er afgivet kaution overfor Jyske Bank for al bankmellemværende mellem OK Silkeborg Holding ApS og OK Havnehuset ApS og Jyske Bank.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 15.320 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 19.725 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev 3.100 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 19.725 tkr.
